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BMW Iseta ‘

Preisinformationen

Preis € 33.900,-
Privatverkauf

Beschreibung

OLDTIMER Isetta 250 Note "1-" B]J 1960
Liebevoll und fachmannisch restauriert von 2017 bis 2021.
Fahrtichtig, Fahrbereit, Oldtimerzulassung, TUV bis 07-2026

Tachostand: 53.300 km
Anz. Vorbesitzer: unbekannt (bzw 2 bekannt)

Photos der Restauration vorhanden !

Bewertung: "Note 1-" durch TUV(Sud) Partnerniederlassung !



Da es sich um einen Privatverkauf handelt, gilt folgendes im Falle eines Kaufes/Verkaufes:

Das Fahreug wird unter Ausschluss jeglicher Gewahrleistung verkauft. Der Ausschluss gilt nicht
fiir Schadensersatzanspriiche aus grob fahrlassiger bzw. vorsatzlicher Verletzung von Pflichten des
Verkaufers sowie fiir jede Verletzung von Leben, Korper und Gesundheit.

Gerne konnen Sie mir auch Nachrichten auf meinem AB hinterlassen.
Namen, Tel.Nr, etc nicht vergessen !

Bei sinnvollen Nachrichten rufe ich gerne zuriick ;-)
und wie Sie sich denken konnen, verstehe ich darunter nicht "Letzter Preis" Anfragen !

Mit Dank fir Ihr Interesse und besten GriifRen,

O.S.

Weitere Information

Eine ausfiihrliche Beschreibung zur Anzeige BMW Isetta 250 finden Sie unter:
https://www.kleinanzeigen.oldtimer-markt.de/anzeige/Fahrzeuge/Autos/BMW-Isetta-250 52678

Scannen Sie diesen QR-Code, um direkt zur Anzeige zu gelangen.

Weitere Angebote finden Sie unter: https://www .kleinanzeigen.oldtimer-markt.de/
Weitere Details zum BMW Isetta 250

[~ Allgemeine Angaben
Standort:
40549 Disseldorf Deutschland
Marke:
BMW
Fahrzeugtyp/Modell:
Isetta 250

[~ Fahrzeugdaten
Baujahr:

1960
Laufleistung:
53.300 km / 33.119 mi



/marktplatz/hersteller_details,BMW,54.htm
/marktplatz/product_details,BMW-Isetta-250,93,601.htm

[ Eigenschaften
Kraftstoffart:

Benziner
AuRenfarbe:
Blau
Metallic-Farbe:
Nein
Innenfarbe:
Beige

Hubraum:

250 ccm
Leistung:
9PS/7kW
TUV/HU:
07.2026
Vorbesitzer:

2 (3. Hand)
Getriebe:
Schaltgetriebe
Weitere Merkmale:
fahrbereit
H-Kennzeichen
Historie dokumentiert
restauriert
unfallfrei
zugelassen
Extras:
Lederausstattung
Schiebe-/Faltdach

— Wertgutachten
Wertgutachten:

Ja

Zustand laut Wertgutachten:
1-

Wertgutachten Zusatz:

TUV Sid

VF Verlagsgesellschaft mbH TEL: +49 (0) 6131/992-0
Lise-Meitner-Stralle 2 FAX: +49 (0) 6131/992-100
55129 Mainz

Email : info@vfmz.de

Internet: https://www.kleinanzeigen.oldtimer-markt.de/
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